

**Znak sprawy: RBK. 271.1.2024**

**Identyfikator postępowania  
ocds-148610-fc1bf7bf-a572-11ee-948d-82b0c04ef850**

**Zamawiający:**

Gmina Gozdowo  
ul. Krystyna Gozdawy 19  
09-213 Gozdowo

**Wszyscy Wykonawcy**

### **Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy zadania pn.** Utworzenie nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w instytucji opieki: Klub Dziecięcy „Radosna Kraina” w Gozdowie.

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Proszę o wyjaśnienie opisu w części 1

#### **Pytanie 1**

Pozycja 52- Laptop

Zamawiający oczekuje dostarczenia laptopa z procesorem min. 10-rdzeniowym. Na rynku nie występuje taka liczba rdzeni w procesorach. Dostępne są wersje dwu, cztero, sześć i ośmiordzeniowe.

Proszę również o wyjaśnienie terminu „podświetlana faktura”, czy chodziło o podświetlaną klawiaturę?

#### **Odpowiedź 1**

Na rynku występują laptopy z procesorem oczekiwanym przez Zamawiającego. Procesor np. Intel Core i5 1335U posiada 10 rdzeni natomiast np. procesor AMD Ryzen 9 7945HX posiada aż 16 rdzeni. Wyżej wymienione procesory są montowane w laptopach i są dostępne na rynku.

W opisie laptopa doszło do oczywistej omyłki pisarskiej. Zamawiający oczekuje aby laptop wyposażony był w podświetlaną klawiaturę.

#### **Pytanie 2**

Pozycja 59- Szyld

Proszę o sprecyzowanie opisu. Z jakiego materiału ma być wykonany, co ma się na nim znajdować, czy to będzie trwały nadruk po przesłaniu projektu od zamawiającego, trwały czy wymienialny, zewnętrzny czy wewnętrzny?

#### **Odpowiedź 2**

Szyld ma być wykonany z materiału trwałego, gdyż będzie zamontowany na zewnątrz. Będzie to stały nadruk po przesłaniu propozycji zamawiającego

Wójt Gminy Gozdowo  
/-/  
Dariusz Kalkowski